
Zarządzenie Nr 250/90/16 

Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 3 października 2016 r. 
 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie projektu Uchwały Rady Gminy 

Dzierżoniów w sprawie Programu współpracy gminy Dzierżoniów 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w roku 2017 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 1 i § 3 ust. 1 Regulaminu Konsultacji 

Projektów Aktów Prawa Miejscowego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVIII/477/10 

Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 28 października 2010 r. zarządzam: 

 

 

§ 1  

 

1. Przeprowadzenie z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego, organizacjami 

pozarządowymi oraz organizacjami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 poz. 239) działającymi na terenie 

gminy Dzierżoniów, w zakresie ich celów statutowych, konsultacji w przedmiocie projektu 

Uchwały Rady Gminy Dzierżoniów w sprawie Programu współpracy gminy Dzierżoniów 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w roku 2017, stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Konsultacje projektu aktu określonego w ust. 1 trwać będą od 3 października 2016 r.                      

do 17 października 2016 r. 

3. Wyznaczam Panią Kamilę Kossowską jako osobę odpowiedzialną za przeprowadzenie 

konsultacji. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zgłaszania pisemnych opinii lub uwag 

składanych przez podmioty określone w ust. 1 na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 

do niniejszego Zarządzenia, w Referacie Oświaty, Sportu i Turystyki Urzędu Gminy 

Dzierżoniów w terminie określonym w ust. 2 oraz w formie spotkania z podmiotami 

określonymi w ust. 1. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Oświaty, Sportu i Turystyki. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


